[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	12.01.2024
	                                                                     №
	1

пос. Октябрьский
Об определении части территории Ейского сельского поселения

 Ейского района, на котором планируется реализовать

инициативный проект «Установка детской игровой и

спортивной площадки в поселке Заводской

по улице Мира»

В соответствии с частью 1 статьи 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 февраля 2020 года № 70 «О краевом конкурсе по отбору проектов местных инициатив», решения Совета Ейского сельского поселения Ейского района от 17 декабря 2020 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Ейском сельском поселении Ейского района», Уставом Ейского сельского поселения Ейского района постановляю:
1..Определить в границах поселка Заводской Ейского сельского поселения Ейского района часть территории, предназначенной для реализации инициативного проекта:

«Установка детской игровой и спортивной площадки в поселке Заводской по улице Мира».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ейского сельского поселения

Ейского района                                                                                     А.И. Билецкий